Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022091300174

174

Nº 174, terça-feira, 13 de setembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 4° TERMO ADITIVO DE CONTRATO
CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SANTA CATARINA.
CONTRATADA: Contratado: TICKET SOLUÇÕES HDFGT S.A., CNPJ Nº 03.506.307/0001-57.
Processo nº 181/2018 OBJETO CONTRATUAL: Prestação de Serviços de Gestão de Frota -
Abastecimento. Valor total: R$ 180.008,86. VIGÊNCIA: 01/09/2022 a 01/09/2023. DATA DA
ASSINATURA: 01/09/2022 FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/1993.

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 11ª REGIÃO
EDITAL DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

A Presidenta do CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 11ª REGIÃO - CRP-CE
no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação do resultado final do
concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro reserva para cargos de
nível médio e nível superior do quadro de pessoal do CRP-CE.

O resultado definitivo está disponível no endereço eletrônico do Instituto
Quadrix: http://www.quadrix.org.br.

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 Todas as publicações oficiais do concurso público encontram-se divulgadas

no endereço eletrônico http://www.quadrix.org.br
2.2 O Instituto Quadrix não arcará com prejuízos advindos de problemas de

ordem técnica dos computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de
comunicação, bem como de outros fatores, de responsabilidade do candidato, que
impossibilitem a visualização de qualquer publicação.

2.3 O concurso público fica homologado nesta data.

NÁGELA NATASHA LOPES EVANGELISTA
Conselheira Presidenta do CRP11

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 17ª REGIÃO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Primeiro termo aditivo ao Contrato nº 03/2021. Contratante: Conselho Regional de
Psicologia da 17 Região - CRP-17/RN, Contratado: Suprema Promoções de Eventos LTDA.
CNPJ: 11.569.395/0001-64
Objeto do contrato: Prestação do serviço de limpeza e jardinagem. Fundamento Legal: Lei
n° 8.666/93 e Lei nº 11.788/08. Vigência: 02/09/2022 a 01/09/2023. Data da assinatura:
02/09/2022.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Primeiro termo aditivo ao Contrato nº 05/2021. Contratante: Conselho Regional de
Psicologia da 17 Região - CRP-17/RN, Contratado: Correios. CNPJ: 34.028.316/0025-80
Objeto do contrato: Prestação de serviços múltiplos. Fundamento Legal: Lei n° 8.666/93 e
Lei nº 11.788/08. Vigência: 09/09/2022 a 09/09/2023. Data da assinatura: 03/08/2022.

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO
EDITAL DE 8 DE SETEMBRO DE 2022

CONVOCAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

A Conselheira Presidenta e a Conselheira Secretária do Conselho Regional de
Psicologia da 6ª Região - CRP 06, no uso de suas atribuições legais e regimentais e,

Considerando a necessidade de convocar concursado para o cargo de
PAT/Psicólogo para o COF., resolve:

Convocar MAIRA DANIEL DE SOUZA classificada em 7º lugar - ampla
concorrência no Concurso Público 001/2018, para início das atividades em 19/09/2022.

São Paulo, 8 de setembro de 2022.
TATIANE ROSA DA SILVA

EXTRATOS DE CONTRATOS

Espécie: Contrato nº 022/2022 - Contratada: LATTINE CONSULT LTDA - CNPJ: 21.045.717/0001-
20 - DISPENSA Nº 173/2022.
Objeto: Fornecimento de subscrição de software Microsoft plataforma Azure.
Valor Global: R$ 30.000,00 (trinta mil reais) Vigência: 24 / 08 / 2022 à 24 / 08 / 2023
Espécie: Contrato nº 023/2022 - Contratada: VIATV EVENTOS LTDA - CNPJ: 15.251.961/0001-46
- DISPENSA Nº 159/2022.
Objeto: Prestação de serviços de marketing digital.
Valor Global: R$ 49.600,00 (quarenta e nove mil e seiscentos reais) Vigência: 05 / 08 / 2022 à 05
/ 11 / 2022
Espécie: Contrato nº 028/2022 - Contratada: DUCK CONSULTORIA LTDA - CNPJ:
43.260.886/0001.15 - DISPENSA Nº 190/2022.
Objeto: Prestação de serviços de consultoria sistema BR Conselhos
Valor Global: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) Vigência: 22 / 08 / 2022 à 22 / 08 / 2023

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Espécie: 1º Termo Aditivo de Prorrogação ao Contrato nº 039/2019 - Contratada: VOGEL
SOLUÇÕES EM TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA S.A. - CNPJ: 05.872.814/0001-30 - CONVITE
nº 0016/2019.
Objeto: Fornecimento de Serviços de Telecomunicação LAN TO LAN destinado ao uso da
Sede.
Valor Global: R$ 19.425,17 (dezenove mil quatrocentos e vinte e cinco reais e dezessete
centavos). Vigência: 31 / 08 / 2022 à 31 / 08 / 2023.
Espécie: 2º Termo de Prorrogação ao Contrato nº 039/2021 - CONTRATADA: INSPIRA
COMUNICAÇÃO INTEGRADA LTDA - CNPJ: 37.459.323/0001-58 - PREGÃO ELETRONICO nº
007/2021.
Objeto: prestação de serviços de vídeos
Valor Global: R$ 2.498,00 (dois mil quatrocentos e noventa e oito reais). Vigência: 23 / 08 / 2022
à 27 / 09 / 2022.
Espécie: 3º Termo Aditivo de Prorrogação ao Contrato nº 036/2019 - CONTRATADA: Sodexo Pass
do Brasil Serviços e Comércio S/A - CNPJ: 69.034.668/0001-56 - CONCORRÊNCIA Nº 001/2019.
Objeto: Prestação de serviços de fornecimento de vale refeição e de vale alimentação.
Valor Global: R$ 2.492.043,36 (dois milhões quatrocentos e noventa e dois mil quarenta e três
reais e trinta e seis centavos). Vigência: 17 / 08 / 2022 à 17 / 08 / 2023.
Espécie:3º Termo Aditivo de Prorrogação ao Contrato nº 034/2019 - CONTRATADA: TIM S.A. -
CNPJ: 02.421.421/0001-11 - CONVITE Nº 015/2019.
Objeto: Prestação de serviços de telefonia móvel. Vigência: 12 / 05 / 2022 à 12 / 05 / 2023.
Espécie: 4º Termo Aditivo de Prorrogação ao Contrato nº 025/2018 - Contratada: SUL AMÉRICA
ODONTOLÓGICO S.A. - CNPJ: 61.590.816/0001-07 - CONVITE Nº 004/2018.
Objeto: Prestação de Serviços de Fornecimento de Convênios Odontológicos.
Valor Global: R$ 12,96 (doze reais e noventa e seis centavos) por beneficiário. Vigência:
01/08/2022 à 31/07/2023.
Espécie: 7º Termo Aditivo de Prorrogação ao Contrato nº 019/2017 - Contratada: VOGEL
SOLUÇÕES EM TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA S.A. - CNPJ: 05.872.814/0001-30 - CONVITE
nº 005/2017.
Objeto: Fornecimento de Serviços de Telecomunicação LAN TO LAN destinado ao uso da
Sede.
Valor Global: R$ 56.189,88 (cinquenta e seis mil cento e oitenta e nove reais e oitenta e oito
centavos). Vigência: 01 / 06 / 2022 à 01 / 06 / 2023.

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 14ª REGIÃO
EDITAL

PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO PARA LOCAÇÃO
DE IMÓVEL Nº 3/2022

O CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 14ª REGIÃO - CRQ-XIV, por intermédio
do seu Presidente Gilson da Costa Mascarenhas e da Comissão instituída pela PORTARIA Nº
31 DE 19 DE AGOSTO DE 2022, na forma das disposições contidas no artigo 24, inciso X,
da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, torna público que o prazo para apresentação das
propostas foi reaberto por 3 (três) dias a partir da data de sua publicação.

Para mais informações consulte o site www.crq14.org.br.

Manaus, 12 de setembro de 2022.
GILSON DA COSTA MASCARENHAS

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 18ª REGIÃO -
SERGIPE

EDITAL DE 13 DE SETEMBRO DE 2022

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DE SERGIPE - CRESS
DA 18ª REGIÃO-SE, no uso de suas atribuições legais, torna pública, a lista de NOMEAÇÃO,
dos/as aprovados/as no Concurso Público, após cumprimento dos requisitos exigidos no
EDITAL Nº 1 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020. Abaixo, segue lista de nomeados: JESSICA
SOARES NUNES - CARGO: DIRETOR TÉCNICO - ESCOLARIDADE ENSINO SUPERIOR
COMPLETO (CÓDIGO: 402); LAÍS MENEZES MARTINS - CARGO: COORDENADOR GERAL -
ESCOLARIDADE ENSINO SUPERIOR COMPLETO (CÓDIGO: 401).

MARIA AUXILIADORA E OLIVEIRA ROSA HORLACHER

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO RIO
GRANDE NORTE

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 15/2022

Processo administrativo 019/2022 - Objeto: Contratação de garagem, coberta, 24 horas por
dia (diurno e noturno), com vaga permanente no mês todo, período 12 meses.
Contratante: Conselho Regional dos Técnicos Industriais do RN, CNPJ n.º 32.752.798/0001-
14. Contratado: ILDONE CAVALCANTE DE FREITAS FERNANDES, cujo CNPJ:
03.417.993/0001-90. Valor do contrato por demanda: R$ 1.440,00. Vigência: 17/06/2022 a
17/06/2023. Fundamento Legal: Art. 24, inc. II, da Lei n.º 8.666/93.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2022

Processo administrativo 015/2022 - Objeto: Contratação de empresa especializada na
locação de espaço, com serviços de buffet, para realização de plenária no município de
Mossoró/RN. Contratante: Conselho Regional dos Técnicos Industriais do RN, CNPJ n.º
32.752.798/0001-14. Contratado: HOTEL VILLA OESTE, cujo CNPJ: 70.039.003/0001-14.
Valor do contrato: R$ 9.968,00. Fundamento Legal: Art. 24, inc. II, da Lei n.º 8.666/93.

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 4ª REGIÃO
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Conselho Regional dos Técnicos Industriais da 4ª Região. CONT R AT A DA :
Unifique Telecomunicações S/A (CNPJ: 02.255.187/0001-08). PROC. ADMINIS T R AT I V O :
0182/2022. OBJETO: 2º Termo Aditivo de contrato para serviço de internet com link
dedicado para a Sede do CRT-04, em Florianópolis. VALOR MENSAL: R$ 1.033,00 (Mil e
trinta e três reais). VIGÊNCIA: 28/08/2022 a 28/08/2023. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº
8.666/1993.

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS DA 11ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022 - SRP

Processo Administrativo nº 019/2022 - CRN-11- Objeto: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de agenciamento, fornecimento de passagens aéreas e
serviços correlatos como: reserva, emissão, remarcação, reembolso e cancelamento, conforme
especificação e condições gerais de execução contidas no Termo de Referência (anexo l) e
planilha de custos do Edital. Abertura: 22/09/2022 às 14h:00. (horário de Brasília). Informações
e Edital: No site do portal (www.comprasnet.gov.br). E-mail: licitacao@crn11.org.br, Fone: 85
996250140.

Fortaleza/CE, 12 de setembro de 2022
FRANCISCO PEREIRA NETO

Pregoeiro CRN-11

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
andre.pavao
Realce

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-09-13T00:37:06-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial